Ofício Vereador Nº 863/2019
São Roque, 25 de setembro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer a manutenção na viela Bem-te-vi, localizada no Alpes do Guaçu.
Tal pedido se faz justo e necessário em virtude do estado precário que se encontra tal viela, precisando dos devidos cuidados de manutenção; aparar os matos, limpeza e etc. Motivos esses, que expõem a necessidade deste Ofício.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

M.D. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 25/09/2019 - 16:53 6331/2019